
NÁVŠTĚVA
4 V ráji šumavském

18 S výhledem na Orlické hory
TRŽIŠTĚ
14 Honem někam uložit!
16 Pod širým nebem

VENKOV
28 Studeňany

INSPIRACE
32 Proměny venkovských dvorů
STAVBA
38 Dveře v interiéru 
42 Sklípek, nebo pořádný sklep 

46 Viděli jsme cestou

SPECIÁL
SVĚTLO V PODKROVÍ
48 Sluneční paprsky pod 

střechou 
50 Střešní okna 

56 Vikýř zvětší podkroví 
60 Přednosti světlovodů 

HOSPODAŘENÍ 
62 Recyklace a upcyklace 
NÁŘADÍ
64 Jak vybrat brusný 

kotouč
DÍLNA
68 Když se viklá stolek či židle

ZAŘIZUJEME
72 Vestavěný nábytek 

chytře vyřeší prostor 
74 Co stolek to originál 

76 Půvab čistoty 
78 Ručníky a osušky 

82 Aby dlažba nastudila 

84 Domácí vinotéky 

ZAHRADA  
88 Loukykvět 
98 Japonské javory 

102 Venkovní vodovod 
STYL
106 Báječné chvíle na lodi

âiupár
Milí čtenáři,

nejen rekreace, nicnedělání 
a výlety jsou náplní dovolené.
V době pracovního volna jsme 
také malovali, stavěli kamna, 
pokládali podlahu nebo štípali 
dříví na zimu. Skoro každý 
druhý Čech totiž plánoval využít 
část dovolené na úpravy nebo 
údržbu svého bydlení. Nejtěžší 
na zvelebení bytu či domu je 
sehnat řemeslníky. Vím, o čem 
mluvím. Signály přicházejí z celé 
země, například v první návštěvě 
se dočtete, že na Šumavě 
byli rádi za specialisty až 
z Mělníka. Když jsem byla tuhle 
na návštěvě, tak mi majitelé 
říkali, že než aby sháněli 
řemeslníky, kteří v jejich kraji 
nejsou, tak si raději chalupu 
zrekonstruovali sami. Ale mnozí 
zapomněli pracovat rukama 
a na řemeslnících jsou závislí, 
proto vám přeji hodně trpělivosti 
při jejich shánění!

Martina Lžičařová

ZVÍŘE
112 Aby kočku nebolelo břicho

AUTO
114 Umíte zipovat?

ZDRAVÍ
116 Kdy pomáhá tejpování


